《关于征集第十届新疆青年学术年会论文的通知》
新科协发【2015】64号
各自治区学会（协会、研究会），各大专校院、科研院所，各地州市科协，各有关单位：
第十届新疆青年学术年会暨第四届新疆青年博士论坛，定于2015年12月15－16日在乌鲁木齐举行。年会主题为“助力‘一带一路’，青年创新担当”，宣传口号为“科技振兴新疆，青年开创未来”。年会面向45岁以下青年科技工作者、学生等人员征集论文，现将有关事项通知如下。
一、征文时间
收稿截止日期为2015年10月30日。
二、论文主题
请作者根据以下七个方面的主题，围绕其中一个主题范围自定题目撰写论文：
主题一：中亚有色金属矿产资源综合利用及新材料开发
主题二：信息技术与数据科学在“丝绸之路经济带”建设中的发展机遇
主题三：“丝绸之路”上的“药物创制”
主题四：环境科学前沿与进展
主题五：“一带一路”国家战略下绿色化工节能减排的发展机遇
主题六：第四届青年博士论坛—“大众创业万众创新”论坛
主题七：第一届海峡两岸光电功能材料设计制备前沿研讨会暨新疆青年学术论坛
主题八：中亚生态环境论坛
三、论文要求
1. 报送论文包括全文和中文摘要。来稿力求文笔精炼，观点明确，数据可靠。全文限定在4000字以内（含图、表、参考文献和中文摘要）。物理量单位采用国际符号表示。
2. 文章编排格式：题名（以不超过20字为宜），作者姓名，单位及地址、邮编，中文摘要（250字左右），关键词（不少于5个），第一作者简介（包括姓名、出生年、性别、籍贯、所获学位、研究方向、联系方式），论文所属项目及编号，正文，参考文献。
3. 为方便印刷，请尽量减少图件；彩图、照片一律不用。插图和表格只须中文标题。表格采用三线表形式。图的大小为：半栏图＜80mm，通栏图＜150mm，图字一律采用6号宋体字。图版务必排列紧凑。
4. 参考文献选用顺序编码制，按文中引用的先后顺序编号，文中引用处在右上角用方括号标注；非正式出版物，在当页以脚注标注。作者只需列前三位，在第三位后加等。具体著录要求是：
（1）期刊：作者，题名[J]，刊名，出版年，卷(期):起止页码。
（2）专著：作者，书名[M]，出版地，出版者，出版年: 起止页码。
（3）论文集：作者，文章题目[A]，编著者，论文集名[C]，出版地: 出版者，出版年，起止页码。
四、论文格式
论文一律用word格式书写，排序和字号如下：
论文题目（居中）：三号标宋
作者（居中）：四号仿宋
作者单位，城市，邮编（居中）：五号楷体
摘要：小五号黑体；摘要内容：小五号宋体
关键词：五号黑体，关键词内容五号宋体
正文：五号宋体
各级标题（均左顶格，一律用阿拉伯数字）
一级标题（上下各空一行）：四号黑体
二级标题：五号黑体
三级标题：五号仿宋
参考文献（左顶格）：小五号黑体；所列文献（另起行）用小五号宋体。
作者简介（左顶格）小五号黑体；介绍内容、论文所属项目及编号用小五号宋体，并以页脚形式插入正文首页。
五、报送方式
论文一律用电子邮件方式报送，注明“青年学术年会征文”字样。
（一）主题：中亚有色金属矿产资源综合利用及新材料开发
联 系 人：张晓艳
电 话：18309912537
电子邮件： xyzhang@ms.xjb.ac.cn
（二）主题：信息技术与数据科学在“丝绸之路经济带”建设中的发展机遇
联 系 人：杨薇
电 话：13659917582
电子邮件：yangwei@ms.xjb.ac.cn
（三）主题：“丝绸之路”上的“药物创制”
联 系 人：康喜亮
电 话：13579233602
电子邮件：k2003_069@163.com
（四）主题：环境科学前沿与进展
联 系 人：李英宣
电 话：15999139016
电子邮件：yxli@ms.xjb.ac.cn
（五）主题：“一带一路”国家战略下绿色化工节能减排的发展机遇
联 系 人：李洪玲
电 话：15026236966
电子邮件：lhl_tea@shzu.edu.cn
（六）主题：第四届青年博士论坛—“大众创业万众创新”论坛
联 系 人：叶海晶
电 话：0991-3679486 13639976671
电子邮件：1071909068@qq.com
（七）主题：第一届海峡两岸光电功能材料设计制备前沿研讨会暨新疆青年学术论坛
联 系 人：韩 健
电 话：13669900783
电子邮件：hanjian@ms.xjb.ac.cn
（八）主题：中亚生态环境论坛
联 系 人：吴 楠
电 话：18997906131
电子邮件：wunan@ms.xjb.ac.cn
六、征文结果
第十届新疆青年学术年会执委会将对征集到的论文进行评选，编入《第十届新疆青年学术年会论文集锦》，优秀论文直接进入第十四届自治区自然科学优秀学术论文奖评选，并积极推荐到国内外相关核心学术期刊发表。
请各自治区学会（协会、研究会）、大专校院、科研院所、地州市科协和有关单位转发本通知，并做好相关组织工作。